KEVIS

vypis zaznamu v tabulce 'Volebni okrsky Plzenského kraje'

Povéreny obecni urad
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosnéa
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosnéa
Meéstsky urad Tremosna
Méstsky urad Tremosna
Meéstsky urad Tremosna
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Obec, Mésto, Méstsky obvod
Buci

Ceska Briza
Dolany
Druztova
Horni Briza
Horni Briza
Horni Briza
Horni Briza
Hromnice
Hromnice
Hromnice
Hromnice
Kacerov
KraSovice
Ledce
Nadryby
Tatina
Trnova
Tremosna
Tremosna
Tremosna
Tremo$na
Tremosna
Zruc-Senec
Zruc-Senec

Zilov

(6
1
1
1
1
1
2
3
4
1
2
3
4
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
1
2
1

Nazev objektu
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad

Stredni Skola Horni Briza

Masarykova ZS Horni Bfiza
Masarykova ZS Horni Briza

Masarykova ZS Horni Briza

KD Hromnice
Dum sluzeb
Restaurace
KD Kostelec
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
ZS Chanos

Meéstsky urad - vystavni sin

DDM
ZS ves
KD Zaluzi

Masarykova ZS Zrué-Senec

Obecni urad Zruc-Senec

Kulturni dim

Adresa
Buci
Ceské Biiza
Dolany
Druztové
U Klubu
Tr. 1. mdje
Tr. 1. maje
Tr. 1. maje
Hromnice
Zichlice
Chotina
Kostelec
Kacetov
Krasovice
Ledce
Nadryby
Tatind
Trnova

U Stadionu
Sidliste
TyrSova
Americka
Zaluzi
Skolni
Plzenska

Zilov

C.p.

57
160
66

302
210
210
210
110
81
60
18
49
49
232
14
24
181
964
992
916
146
164
197
100
85

Telefon

373394243
377855730
607757168
377824282
725894411
607949902
702286708
603821888
773623229
736282530
605221688
737042507
352683045
371121365
730170177
723618069
724191919
776677908
725725459
604700626
724011521
725779297
725779291
377824344
377824766
608027498

, 377824280

Kontrola
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